Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

сельское поселение "Село Калиновка" Ульчский муниципальный район

(наименование муниципального образования)
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 734

РЕШЕНИЕ

№ 52
МБОУ НШДС с. Калиновка

(место проведения заседания)

фике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
нлцего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты
(: ^награждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
и восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от

2021 года № 12/94-8, участковая избирательная комиссия избирательного
№734

РЕШИЛА:
мить график работы членов участковой избирательной комиссии
ельного участка № 734 с правом решающего голоса, работающих в
ни не на постоянной (штатной) основе на Выборах депутатов
рственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого
;прилагается).
старю участковой избирательной комиссии В.В. Ту мал и

(инициалы, фамилия)
мить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего
с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами
—й избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за
. ием настоящего решения.

Г.А. Пильдунча
(инициалы, фамилия)

В.В. Тумали
(инициалы, фамилия)

(подпись)

(подпись)

сентября 2021 г.
(дота!

ГРАФИК РАБОТЫ
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  734

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе по выборам депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания восьмого созыва

за сентябрь 2 0 2 1 года

Число
месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы

Пильдунча
Галина
Александров
на

Гейкер
Александр
Сергеевич

Тумали
Василина
Валерьевна

Понянкова
Нина
Геннадьевна

Лучшева
Наталья
Борисовна 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6 8 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0

7 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

С  I I л о и 4 4 0 и 0 п Q 0 0

В 12 о 0 0 А 4 0 0 0 0 0 0 0

13 в ■1 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0

14 1 4 4 4 4 1! 0 0 а 0 0 0

15 s A 4 4 4 0 0 0 0 0 1) t)

16 s А 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0

17 II! 14 14 14 14 0 0 и 0 0 0 0

 В. В. Тумали
(расшифровка подписи)